_ rKtrilRIIW MUNICliVM 01:

PlRACURUCA

, $-^ii.UíVVX

COMISSÃO PI-RMANLNTE DE lí^TITACÃO-CPI.

REPUBLICAÇAO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS - SRP N" 026/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 001.0003788/2021

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N» 026/2021.

A Prefeitura Municipal de Piracuruca-Pl. através de seu Pregoelro Ozie! da Silva

Celestinoe Equipe de Apoio, nomeada na Portaria N'' 238/2021 do dia 27 de janeiro de 2021,
torna público licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N" 026/2021, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, na forma de Execução indireta, em conformidade com a Lei Federal n-'

10.520/2002, e subsidiariamenle, com a Lei Federal n" 8.666/1993, com a Lei Complementar n^"

123/2006, e demai.s legislações vigentes, bem como as disposições descritas na integra deste

EDITAL E SEUS ANEXOS CUJO OBJETO E O REGISTRO DE PREÇOS PAILÃ EVENTUAL

AQUISIÇÃO VEÍCULO PICKUP ZERO KM, FLEX ano 2021/2021, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PIRACURUCA-PL ACORDO COM AS

ESPECMCAÇÔES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDUAL, a seguir:
O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia N/05/2Ü2I às 17:00hs. (HORÁRIO
DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO EABERTURA DAS PROPOSTAS: Á parHr do
dia 25/05/2021 às 08:00hs. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: A partir do dia 25/05/2021 às 08:30hs. ENDEREÇO ELETRÔNICO
DF), LOCAL: licitacoes-e do Banco do Brasil, informações pelo E-majl:

cpJ.piracuruca6Photmail.coin. O Edital completoestará à disposição dos interessados na CPL-
PMP, que deverão comparecer munidos de pen drive ou outra mídia móvel. Mais

informações pelo E-mail: cpl.plracurucat^holmail.com. ou pelo telefone (86) 98893 3136.

Piracuruca-PI, 11 de maio de 2021.

Oziel da Silva Celestino

Pregoeiro da CPL-PMP

KujiKdi -4 -hcnk.im«i»kr fidii* • S*" Iií. *♦ •.Ka* iiiimi «itcu plAnnáj);]il^v tv